HIỆP HỘI CÁC NHÀ QUẢN TRỊ TÀI CHÍNH VIỆT NAM (VAFE)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(Mẫu cho tổ chức)
SƠ YẾU LÝ LỊCH TỰ KHAI
1. Thông tin cơ bản về tổ chức:
a) Tên:
b) Địa chỉ:
c) Số Giấy phép hoạt động (điều lệ):	do
d) Người đại diện theo pháp luật:

2. Người đại diện tổ chức tham gia Hiệp hội:
a. Họ và tên:	Bí danh:	Giới tính:
b. Sinh ngày:	Nơi sinh:	..
c. Nguyên quán:
d. Hộ khẩu thường trú:
e. Chỗ ở hiện nay:
f. Dân tộc:	Quốc tịch:
g. Số CMND:	Nơi cấp:	Ngày cấp:
h. Trình độ chuyên môn:
i. Nơi công tác:	Chức vụ:
j. Quá trình học tập:
	Từ….. đến…..
	Nơi công tác

k. Quá trình công tác:
	Từ….. đến…..
	Nơi công tác

         Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật./.

                                                                              …, ngày …tháng … năm  …
Xác nhận của cơ quan  			                   Người khai
   (Ký tên, đóng dấu)   						(Ký tên)

[bookmark: _GoBack]Hội viên là pháp nhân (tổ chức có tư cách pháp nhân theo quy định của pháp luật) cử người đại diện của mình tại Hiệp hội, người đại diện phải có đủ thẩm quyền quyết định những vấn đề liên quan đến trách nhiệm của hội viên trong hoạt động của Hiệp hội, trường hợp ủy nhiệm, người được ủy nhiệm phải có đủ thẩm quyền quyết định và phải chịu trách nhiệm về sự ủy nhiệm đó, khi thay đổi người đại diện, hội viên phải thông báo bằng văn bản cho Ban Thường vụ Hiệp hội, chậm nhất không quá 15 (mười lăm) ngày kể từ ngày có sự thay đổi.